NADLESNIZZY
Nadleénicivga Miagiko

Zgoda na upubliczni¢nie w BIP
Ja%z/re er

REJESTR ZARZADZEN
NADLESNICZEGO NADLESNICTWA MIASTKO NA ROK 2025

Lp. yﬁmer W sprawie Znak sprawy Data wydania Data wejscia w Zycie
zarzadzenia
1. 1/2025 W sprawie sprzedazy detaliczne] drewna. 7G.801.2.2025 27.01.2025. 27.01.2025.
2. 2/2025 W sprawie Regulaminu Kontroli K.090.1.2025 30.01.2025. 30.01.2025.
Wewnetrznej Nadlesnictwa Miastko.
3. 3/2025 W sprawie inwentaryzacji zwierzyny. NN.7310.1.2025 18.02.2025. 18.02.2025.
4. 4/2025 W sprawie powolania 7G.2620.8.2025. 17.02.2025. 17.02.2025.
Komisji Pozarowo — Technicznej.




5/2025

W sprawie wprowadzenia cennika
na material sadzeniowy w 2025 roku.

7G.7030.9.2025

17.02.2025.

17.02.2025.

6/2025

W sprawie powolania
komisji ds. zmian parametrow
jakosciowo-wymiarowych drewna
oraz zamian GHG w umowach
sprzedazy drewna.

7G.800.6.2025.

04.03.2025.

04.03.2025.

72025

W sprawie wprowadzenia Regulaminu
Gospodarowania Srodkami Zakladowego
Funduszu Swiadczen Socjalnych
w Nadle$nictwie Miastko.

NK.362.7.2025

04.03.2025.

04.03.2025.

8/2025

W sprawie ustalenia ilosci drewna
opatowego oraz ilosci pelletu na potrzeby
grzewcze kancelarii wraz z
pomieszczeniami przynaleznymi.

S.2130.1.2025

24.03.2025.

24.03.2025.




9/2025

W sprawie 0sob upowaznionych
do otwierania i zamykania budynku
siedziby nadlesnictwa Pasicka 14A.

S.2510.1.2025

24.03.2025.

24.03.2025.

10.

10/2025

W sprawie 0sob upowaznionych
do monitorowania sygnalow alarmowych
w budynku siedziby nadlesnictwa
Pasiekal4A.

S.2510.2.2025

24.03.2025.

24.03.2025.

11.

11/2025

W sprawie powolania komisji odbioru
robot wykonywanych
w Nadlesnictwie Miastko.

S.0210.1.2025

24.03.2025.

24.03.2025.

12.

12/2025

W sprawie ustalenia wysokosci stawek
czynszu za korzystanie z lokali
mieszkalnych, budynkow gospodarczych
i garazy bedacych w zasobach
Nadlesnictwa Miastko.

SA.2130.2.1.2025

25.03.2025.

31.03.2025.




13.

13/2025

W sprawie wprowadzenia do stosowania
regulaminu dokonywania wyboru
wykonawcow dostaw, ustug i robot
budowlanych ponizej 130 000 ziotych
oraz powolania komisji przetargowej.

S.0210.2.2025

25.03.2025.

25.03.2025.

14.

14/2025

W sprawie powolania zespotu
przyjmujacego $rodki trwale
w Nadlesnictwie Miastko.

NK.362.7.2025

28.03.2025.

28.03.2025.

15.

15/2025

W sprawie wprowadzenia Regulaminu
podziatu $rodkéw na specjalne nagrody
uznaniowe dla pracownikéw
Nadlesnictwa Miastko w 2025r.

NK.1150.9.2025

28.03.2025.

28.03.2025.

16.

16/2025

W sprawie obrotu i ewidencji urzadzen
do cechowania drewna
w Nadles$nictwie Miastko.

7G.7603.5.2025

31.03.2025.

31.03.2025.




17.

17/2025

Zmieniajgce Zarzadzenie nr 16/2025
w sprawie obrotu i ewidencji urzadzen
do cechowania drewna
w Nadlesnictwie Miastko.

2G.7603.7.2025

02.04.2025.

02.04.2025.

18.

18/2025

W sprawie prowadzenia postgepowan
zwigzanych z wydzierzawianiem lasow
oraz wydzierzawianiem i
wynajmowaniem gruntéw i innych
nieruchomosci wraz z wykonywaniem
ich przegladow w Nadlesnictwie Miastko

SA.2717.13.1.2025

22.04.2025.

22.04.2025.

19,

19/2025

W sprawie zatwierdzenia planu
finansowo — gospodarczego na 2025 rok

K.0300.2.2025

13.05.2025.

13.05.2025.

20.

20/2025

W sprawie planu amortyzacji sSrodkow
trwatych i wartosci niematerialnych
i prawnych Nadle$nictwa Miastko
na 2025 rok

K.234.1.2025

15.05.2025.

15.05.2025.




21.

21/2025

W sprawie powolania Komisji
Inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia
inwentaryzacji aktywow 1 pasywow
w Nadlesnictwie Miastko w 2025 roku

K.374.1.1.2025

25.06.2025.

25.06.2025.

22.

22/2025

Zmieniajgce Zarzadzenie nr 23/2024
z dnia 05.08.2024r. w sprawie instrukcji
obiegu dokumentéw i ich kontroli
wewnetrznej

K.0210.1.2025

27.06.2025.

27.06.2025.

23.

23/2025

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji doraznej drewna
w lesnictwie Biaty Bor

K.374.2.1.2025

02.07.2025.

02.07.2025.

24,

24/2025

W sprawie powolania komisji
do corocznej oceny stanu prowadzenia
gospodarki fowieckiej
w Nadlesnictwie Miastko

NN.7324.1.2025.HW

08.07.2025.

08.07.2025.




23.

25/2025

W sprawie sprzedazy
detalicznej drewna

7G.801.31.2025

16.07.2025.

16.07.2025.




